

Årsredovisning

Kungsmark och Montage AB

Organisationsnummer: 559435-6791
Räkenskapsår: 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Kungsbacka

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredric Andreas Freiholtz
Styrelseledamot
2025-07-02

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten utför markentreprenad och grundsättning.

Bolaget har sitt säte i Kungsbacka

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har tidigare bedrivits som en bisyssla.

Under 2024 har verksamheten bedrivits som en heltidssysla, vilket har inneburit att omsättningen ökat markant.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-05-25 -2023-12-31
Nettoomsättning (kr)	3 216 875	543 905
Resultat efter finansiella poster (kr)	863 645	135 674
Soliditet (%)	59,3	54,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	25 000	0	105 670	130 670
Balanseras i ny räkning		105 670	-105 670	0
Årets resultat			522 733	522 733
Belopp vid årets utgång	25 000	105 670	522 733	653 403

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	105 670
Årets resultat	522 733
Medel att disponera	628 403

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Förslag till utdelning

Utdelning	200 000
Summa utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	428 403
Summa	628 403

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till resultatutvecklingen under perioden för denna årsredovisning och perioden fram till påskrift av densamma. Mot bakgrund av ovanstående anser styrelsen att ovan föreslagna vinstutdelning är försvarlig med hänsyn till:

- de krav som bolagets verksamhets art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet och
- bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-05-25
	1	2024-12-31	2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		3 216 875	543 905
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 216 875	543 905
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-1 769 554	-249 243
Övriga externa kostnader		-429 694	-153 384
Personalkostnader	2	-114 552	-3 621
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-23 800	-1 983
Övriga rörelsekostnader		-15 000	0
Summa rörelsekostnader		-2 352 600	-408 231
Rörelseresultat		864 275	135 674
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		276	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-906	0
Summa finansiella poster		-630	0
Resultat efter finansiella poster		863 645	135 674
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder		-200 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-200 000	0
Resultat före skatt		663 645	135 674
Skatt på årets resultat		-140 912	-30 003
Årets resultat		522 733	105 671

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	43 217	117 017
Summa materiella anläggningstillgångar		43 217	117 017
Summa anläggningstillgångar		43 217	117 017
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		40 601	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		64 368	0
Summa kortfristiga fordringar		104 969	0
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 220 330	123 254
Summa kassa och bank		1 220 330	123 254
Summa omsättningstillgångar		1 325 299	123 254
SUMMA TILLGÅNGAR		1 368 516	240 271

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		105 670	0
Årets resultat		522 733	105 670
Summa fritt eget kapital		628 403	105 670
Summa eget kapital		653 403	130 670
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		200 000	0
Summa obeskattade reserver		200 000	0
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder		16 847	15 836
Summa långfristiga skulder		16 847	15 836
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		98 430	14 553
Övriga skulder		399 836	79 212
Summa kortfristiga skulder		498 266	93 765
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 368 516	240 271

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2. Medelantal anställda

	2024-01-01 2024-12-31	2023-05-25 2023-12-31
Medelantal anställda	1	1

Not 3. Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	119 000	
Inköp	0	119 000
Försäljningar/utrangeringar	-50 000	0
Utgående anskaffningsvärden	69 000	119 000
Ingående avskrivningar	-1 983	
Årets avskrivningar	-23 800	-1 983
Utgående avskrivningar	-25 783	-1 983
Redovisat värde	43 217	117 017

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Fredric Andreas Freiholtz
Fredric Andreas Freiholtz
2025-06-30